关于组织申报2018年江苏省信用管理贯标
企业和无锡市级示范企业的通知

各镇（街道）经发局，高新区、临港开发区、靖江园区经发局：
为全面推进我市信用管理“万企贯标、百企示范”工程向纵深发展，按照省经信委（信用办）《关于组织开展2018年度企业信用管理贯标和示范创建等工作的通知》（苏信用办〔2018〕21号）文件精神，结合我市工作现状与要求，现将年度创建工作要求具体通知如下：
一、工作重点
（一）继续做好信用管理贯标企业申报工作

申报条件：

1、在我市辖区内注册并具有独立法人资格，正常生产经营2年以上的企业；
2、经市企业信用信息平台查询近2年无违法违规和严重失信行为；
3、企业注重加强信用管理能力，对信用管理工作高度重视。
申报程序：

1、企业自愿向属地经发局申请贯标，在江阴经信委网站或“诚信江阴”网站下载《江苏省企业信用管理贯标申报表》，根据要求填写完整后打印并盖公章提交一式三份的纸质申报材料，电子版申报材料发至邮箱：jysxyb@163.com；
2、各经发局将企业的申报材料连同电子文档于7月20日前交至市信用办，由市信用办初审后统一报无锡市信用办审核。
分配名额：

	乡镇（街道）
	指标数

	高新区
	5家

	临港开发区
	8家

	靖江园区
	2家

	澄江街道
	2家

	南闸街道
	2家

	云亭街道
	2家

	月城镇
	2家

	青阳镇
	2家

	徐霞客镇
	2家

	华士镇
	2家

	周庄镇
	2家

	新桥镇
	2家

	长泾镇
	2家

	顾山镇
	2家

	祝塘镇
	2家

（二）继续做好信用管理无锡市级示范企业申报工作
申报条件：
1、已获得2011－2017年度信用管理贯标的企业；

2、已参加过助理信用管理师或中级信用管理师培训的企业；

3、在全市同行业中具有信用管理示范带动效应；
4、企业在自主贯标的基础上，有意愿对照标准进一步开展创建工作。同时，自愿接受江苏省委托备案的信用服务机构提供的企业信用管理咨询等服务（免费）。
申报程序：

1、申请无锡市级示范创建企业在江阴经信委网站或者“诚信江阴”网站下载《江苏省企业信用管理市级示范申请表》，根据要求填写完整后打印并盖章提交一式三份的纸质申报材料，电子版申报材料发至邮箱：jysxyb@163.com；

2、各经发局将企业的申报材料连同电子文档于7月20日前汇总后报市信用办；
3、由无锡市信用办牵头组织考评小组对推荐企业进行创建评审，由经信用办备案的信用服务中介机构对创建企业进行信用管理咨询，对照标准帮助创建企业进一步开展示范创建工作；
4、企业通过示范创建验收后，由无锡市信用办确定公示名单并上网公示无异议后报省信用办。

二、工作组织
1、加强组织领导。各经发局要认真组织，会同相关部门共同做好发动申报、业务指导和按时上报等工作。
2、培育重点企业。结合信用管理工作，要重点培育大中型规模企业，各类与工程建设项目相关的企业，需参加政府采购及项目招投标的企业，其它在本地区、本行业具有信用示范带头作用的企业。
3、严格标准质量。信用管理示范创建活动企业应当在本地区或同行业内信用管理基础完善，信用程度高，履行法定义务、约定义务和社会义务的能力强，发展趋势乐观，其信用状况在本地区或同行业能起到示范带头作用。在重点培育的基础上，要依照标准，严格把关。
获得信用管理贯标的企业有资格参与下一年的市级示范企业申报；获得信用管理市级示范的企业有资格参与下一年省级示范企业申报。

联系电话：86862358
电子邮箱：jysxyb@163.com
 附件：1、《江苏省信用管理贯标企业申报表》
       2、《江苏省企业信用管理市级示范申请表》
         江阴市经济和信息化委员会
            2018年7月13日

附件：

江苏省信用管理贯标
企业申报表

申报企业：

申报日期：
江苏省社会信用体系建设领导小组办公室制

江苏省信用管理贯标企业申报表

	一、基本信息

	1、企业名称

	2、组织机构代码

	3、工商注册号

	4、法定代表人

	5、法定代表人身份证号

	6、成立日期

	7、注册资本

	8、所属行业

	9、所属地区

	10、注册地址

	11、经营地址

	12、邮编

	13、联系电话

	14、传真

	15、主营业务

	二、申请贯标的理由（包括在企业信用意识、信用记录、信用管理方面的表现等）

	（单位盖章）
年   月   日

	三、县（市、区）信用办初审意见

	（单位盖章）
年   月   日

	四、市信用办初审意见

	（单位盖章）
年   月   日

	五、省信用办审核意见

	（单位盖章）

年   月   日

注：企业需在江阴经信委网站或“诚信江阴”网站下载本表格电子版，填报完整后打印并盖章（不得手写填报）。
江苏省企业信用管理市级示范申请表

	企业名称

	联系人

	联系电话

	申请示范的理由

	（单位盖章）

年   月   日

	县（市、区）信用办意见

三、县（市、区）信用办初审意见

	（单位盖章）

年   月   日

－ 3 －